
 
Krosno Odrzańskie, 2024-05-20 

 
 

Sygnatura: ZCM - ZP.270.18.2024.TP 
Dotyczy: Dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego do 
Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz. 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
W części nr 1 - Pakiet 1 

1. Nr oferty: 1 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska   46/48/35 
02-546 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 44 733,52 PLN 

 
 

W części nr 2 - Pakiet 2 

1. Nr oferty: 1 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska   46/48/35 
02-546 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 138 670,67 PLN 

 
 

2. Nr oferty: 2 

Urtica sp. Z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 131 310,06 PLN 

 
 



 
3. Nr oferty: 3 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 136 297,41 PLN 

 

     
 
 

Prezes Zarządu – Jolanta Siwicka 
 


